

S.N.	Kılavuzda Bulunmayan Bilgiler	ERÜ / Sosyal Bilgiler Eğitimi Ana Bilim Dalı ile İlgili Koşul ve Açıklamalar
1	İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulaması,	İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulanmamaktadır.
2	Staj, eğitim modeli (bir yılda kaç dönem uygulandığı, sektör ve işletmelerde uygulama eğitimi vb), endüstriye dayalı öğretim stajı, uygulamalı eğitimlerin nasıl yürütüldüğü ile ilgili yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışında yapılıp yapılamadığı,	836. Programdan mezun olabilmek için öğrencilerin 7. ve 8. yarıyıl içerisinde uygulamalı dersleri almaları gerekmektedir.
3	Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri,	Bu programda mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemeleri aranmamaktadır.
4	Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri; sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri,	Bu programda ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri; sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim gideri öğrenciye aittir.
5	Programın içeriği, fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampus,	Erciyes Üniversitesi, Merkez Kampüs, Eğitim Fakültesi B Blok 1. Kat
6	Kısmı zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkanları ile staj ve uygulama eğitimleri sırasında belirli koşullarla ayrıca ücret ödenip ödenmediği,	Bu programda kısmî zamanlı çalışma uygulanmamaktadır. 7. ve 8. yarıyıl içerisinde uygulamalı dersler sırasında ücret ödenmemektedir
7	İlgili yükseköğretim kurumunun vakfi veya anlaşmalı olduğu kurum tarafından burs, yemek, yurt vb. imkanlar sunup sunmadığı,	Erciyes Üniversitesi burs imkanları için <a href="https://www.erciyes.edu.tr/tr/i/14-2/destek-ve-burslar">https://www.erciyes.edu.tr/tr/i/14-2/destek-ve-burslar</a> adresini ziyaret ediniz.
8	Eğitim ve öğretim modeli	Programın türü "Normal Öğretim"dir. Dört yıllık süre içinde sekiz dönem eğitim verilmektedir
9	Program akreditasyonları	Akreditasyon için başvuru hazırlıkları başlamıştır.
10	Yurt bilgisi	Erciyes Üniversitesi yurt imkânları için <a href="https://www.erciyes.edu.tr/tr/i/49-2/lojmanlar">https://www.erciyes.edu.tr/tr/i/49-2/lojmanlar</a> adresini ziyaret ediniz.
11	Koşul 12	Bu programa alınacak öğrenciler üç ay süreli zorunlu uygulama yapacaklardır.